
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 102,042.80 102,042.80 102,042.80 1,138,798.72 0.00 0.001,712,080.00 0.00 1,712,080.00

00 - SIN SUB PROGRAM 0.00 102,042.80 102,042.80 102,042.80 1,138,798.72 0.00 0.001,712,080.00 0.00 1,712,080.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 102,042.80 102,042.80 102,042.80 1,138,798.72 0.00 0.001,712,080.00 0.00 1,712,080.00

001 - ADMINISTRACION 
SUPERIOR

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 929,961.52 0.00 0.001,373,200.00 0.00 1,373,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 929,961.52 0.00 0.001,373,200.00 0.00 1,373,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,373,200.00 0.00 1,373,200.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 929,961.52 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 273,161.52 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 640,000.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 20,042.80 20,042.80 20,042.80 105,397.20 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,042.80 20,042.80 20,042.80 105,397.20 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 20,042.80 20,042.80 20,042.80 105,397.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 9,042.80 9,042.80 9,042.80 0.00 2,957.20 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 184,310.21 184,310.21 184,310.21 1,512,724.36 0.00 0.001,532,985.78 0.00 1,532,985.78

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 184,310.21 184,310.21 184,310.21 1,512,724.36 0.00 0.001,532,985.78 0.00 1,532,985.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 184,310.21 184,310.21 184,310.21 1,512,724.36 0.00 0.001,532,985.78 0.00 1,532,985.78
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001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 108,310.21 108,310.21 108,310.21 1,091,204.36 0.00 0.001,024,665.78 0.00 1,024,665.78

000 - SIN OBRA 0.00 108,310.21 108,310.21 108,310.21 1,091,204.36 0.00 0.001,024,665.78 0.00 1,024,665.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

253,560.00 0.00 253,560.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 387,560.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,560.00 0.00 1,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 262,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

495,300.00 0.00 495,300.00 0.00 73,146.21 73,146.21 73,146.21 462,005.18 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 16,554.48 16,554.48 16,554.48 0.00 78,443.73 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,982.25 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,206.34 15,206.34 15,206.34 0.00 42,757.41 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 94,000.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 13,210.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

33,300.00 0.00 33,300.00 0.00 14,360.63 14,360.63 14,360.63 0.00 18,939.37 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4.76 4.76 4.76 0.00 40,398.48 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 19,090.44 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 3,996.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,187.50 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

275,805.78 0.00 275,805.78 0.00 3,164.00 3,164.00 3,164.00 241,639.18 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 180.00 180.00 180.00 0.00 21,856.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EVELYN.LOPEZ

04:03 p.m.
Pagina: 2 de 30
Hora  :
Emisión:  03/07/2023

EL NÍSPERO, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/6/2023 al 30/6/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/6/2023 03/07/2023al2023al

Del: 1/6/2023 Al: 30/6/2023

03/07/2023 04:03:56 p.m. 2



34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

24,513.95 0.00 24,513.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,513.95 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 37,280.00 0.00 37,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,280.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 61,731.83 0.00 61,731.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,894.43 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 37,280.00 0.00 37,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,529.80 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,783.00 1,783.00 1,783.00 0.00 25,550.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,201.00 1,201.00 1,201.00 0.00 17,075.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,940.00 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO Y 
CONTABILIDAD

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

003 - ADMISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
DE COMPRAS

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

006 - CATASTRO 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 111,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 111,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE PROYECCION 
COMUNITARIA 

0.00 82,376.80 82,376.80 82,376.80 610,583.20 0.00 0.00727,760.00 0.00 727,760.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 82,376.80 82,376.80 82,376.80 610,583.20 0.00 0.00727,760.00 0.00 727,760.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 82,376.80 82,376.80 82,376.80 610,583.20 0.00 0.00727,760.00 0.00 727,760.00

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

002 - UMAP 0.00 16,376.80 16,376.80 16,376.80 109,063.20 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,376.80 16,376.80 16,376.80 109,063.20 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 16,376.80 16,376.80 16,376.80 109,063.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 5,376.80 5,376.80 5,376.80 0.00 6,623.20 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO 
MUNICIPAL (UDEM)

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 244,640.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 244,640.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 244,640.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 109,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL 
(UDS)PC

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 103,440.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

005 - CELADOR DE 
BOSQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE SERVICOS 
MUNICIPALES

0.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 819,000.00 0.00 0.00776,600.00 0.00 776,600.00

00 - SIN SUB PROGRMA 0.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 819,000.00 0.00 0.00776,600.00 0.00 776,600.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 819,000.00 0.00 0.00776,600.00 0.00 776,600.00

001 - ASEADORA 
MUNCIPAL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,260.00 0.00 0.00148,260.00 0.00 148,260.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,260.00 0.00 0.00148,260.00 0.00 148,260.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

148,260.00 0.00 148,260.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 103,260.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,260.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00

002 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 85,260.00 0.00 0.00148,260.00 0.00 148,260.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 85,260.00 0.00 0.00148,260.00 0.00 148,260.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

148,260.00 0.00 148,260.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 85,260.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,260.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00

003 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 178,640.00 0.00 0.00310,640.00 0.00 310,640.00

000 - SIN OBRA 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 178,640.00 0.00 0.00310,640.00 0.00 310,640.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

310,640.00 0.00 310,640.00 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 178,640.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

2,640.00 0.00 2,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,640.00 0.00 0.00

004 - OPERADOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 169,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,440.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

005 - SUPERVISION DE 
PROYECTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

006 - ATENCION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

06 - UNIDADES SOCIALES 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.0033,360.00 0.00 33,360.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.0033,360.00 0.00 33,360.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.0033,360.00 0.00 33,360.00

001 - PARTCIPACION 
CIUDADANA

0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.0033,360.00 0.00 33,360.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.0033,360.00 0.00 33,360.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

33,360.00 0.00 33,360.00 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 29,300.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

33,360.00 0.00 33,360.00 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 0.00 29,300.00 0.00 0.00

07 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - ASEO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 35%

0.00 369,793.17 369,793.17 369,793.17 6,484,880.08 0.00 0.006,482,117.53 0.00 6,482,117.53

01 - EDUCACION 0.00 73,766.28 73,766.28 73,766.28 1,317,446.13 0.00 0.001,610,266.64 0.00 1,610,266.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 70,500.00 70,500.00 70,500.00 1,103,028.41 0.00 0.001,410,266.64 0.00 1,410,266.64

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 9,127.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 9,127.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 9,127.77 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 9,127.77 0.00 0.00
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002 - MANTENIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
DE CENTRO DE 
CONOCIMIENTOS 
CAIPI

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 94,634.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 94,634.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 94,634.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 94,634.00 0.00 0.00

003 - FUNCIONAMIENTO 
BIBLIOTECA SANTA 
CRUZ

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 50,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 50,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - SUBSIDIOS A 
DOCENTES DE 
CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
DISTRITO DE 
EDUCACION N°25

0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 552,000.00 0.00 0.00723,000.00 0.00 723,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 552,000.00 0.00 0.00723,000.00 0.00 723,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

723,000.00 0.00 723,000.00 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 552,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

723,000.00 0.00 723,000.00 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 0.00 552,000.00 0.00 0.00

005 - EL NISPERO 
DIGITAL FUNDACION 
ZAMORATERAN

0.00 0.00 0.00 0.00 397,266.64 0.00 0.00397,266.64 0.00 397,266.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 397,266.64 0.00 0.00397,266.64 0.00 397,266.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

397,266.64 0.00 397,266.64 0.00 0.00 0.00 0.00 397,266.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

397,266.64 0.00 397,266.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397,266.64 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
INFRAESTRUCTURA 
ESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - PROYECTO 
INFRAESTRUCTU
RA ESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - ESCUELA (LADINO) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ESCUELA (LADINO) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AULA (EL OCOTILLO) 0.00 3,266.28 3,266.28 3,266.28 14,417.72 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,266.28 3,266.28 3,266.28 14,417.72 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AULA (EL 
OCOTILLO)

0.00 3,266.28 3,266.28 3,266.28 14,417.72 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 3,266.28 3,266.28 3,266.28 14,417.72 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 3,266.28 3,266.28 3,266.28 0.00 14,417.72 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 168,023.88 168,023.88 168,023.88 1,891,501.07 0.00 0.002,160,000.00 0.00 2,160,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 168,023.88 168,023.88 168,023.88 1,291,501.07 0.00 0.001,560,000.00 0.00 1,560,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
A LA UNIDAD DE 
SALUD (CIS EN)           

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 18,050.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 18,050.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 18,050.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 18,050.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRADORA 
DEL CENTRO 
INTEGRADO DE 
SALUD EL NISPERO 

0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 103,175.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 103,175.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 103,175.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 0.00 103,175.00 0.00 0.00

003 - MOTORISTAS 
CENTRO DE SALUD EL 
NISPERO

0.00 32,100.00 32,100.00 32,100.00 82,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,100.00 32,100.00 32,100.00 82,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 32,100.00 32,100.00 32,100.00 82,300.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 32,100.00 32,100.00 32,100.00 0.00 82,300.00 0.00 0.00

004 - SOCIALES EN 
PROGRAMA DE 
ATENCION PRIMARIA 
DE SALUD APS 

0.00 0.00 0.00 0.00 367,454.72 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 367,454.72 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367,454.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,454.72 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
DE AMBULANCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 77,363.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,363.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,363.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,363.00 0.00 0.00

006 -  TRATAMIENTO DE 
MASAJES APS

0.00 12,638.88 12,638.88 12,638.88 95,826.35 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,638.88 12,638.88 12,638.88 95,826.35 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,638.88 12,638.88 12,638.88 95,826.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,638.88 12,638.88 12,638.88 0.00 95,826.35 0.00 0.00

007 - APORTACIONES 
PARA GASTOS 
FUNEBRES (Ataudes y 
Fosas)

0.00 0.00 0.00 0.00 93,202.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 93,202.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,202.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,202.00 0.00 0.00

008 - EMERGENCIA 
COVID-19 
(MICROBIOLOGO Y 
ENFERMERAS)

0.00 83,555.00 83,555.00 83,555.00 341,590.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 83,555.00 83,555.00 83,555.00 341,590.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 83,555.00 83,555.00 83,555.00 341,590.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 83,555.00 83,555.00 83,555.00 0.00 341,590.00 0.00 0.00

009 - 
COMUNICACIONES/A
PS

0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 112,540.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 112,540.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 112,540.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 9,365.00 9,365.00 9,365.00 0.00 112,540.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 42,800.01 42,800.01 42,800.01 1,666,101.86 0.00 0.001,734,316.87 0.00 1,734,316.87

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 21,100.01 21,100.01 21,100.01 453,484.99 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 21,100.01 21,100.01 21,100.01 453,484.99 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,100.01 21,100.01 21,100.01 453,484.99 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 21,100.01 21,100.01 21,100.01 453,484.99 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 21,100.01 21,100.01 21,100.01 0.00 453,484.99 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS

0.00 21,700.00 21,700.00 21,700.00 1,212,616.87 0.00 0.001,234,316.87 0.00 1,234,316.87

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 21,700.00 21,700.00 21,700.00 1,212,616.87 0.00 0.001,234,316.87 0.00 1,234,316.87

001 - 
CONSTRUCCION  
DE VIVIENDAS

0.00 21,700.00 21,700.00 21,700.00 1,212,616.87 0.00 0.001,234,316.87 0.00 1,234,316.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,234,316.87 0.00 1,234,316.87 0.00 21,700.00 21,700.00 21,700.00 1,212,616.87 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 21,700.00 21,700.00 21,700.00 0.00 478,300.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

734,316.87 0.00 734,316.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 734,316.87 0.00 0.00

04 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 85,203.00 85,203.00 85,203.00 246,331.02 0.00 0.00177,534.02 0.00 177,534.02

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 167,534.02 0.00 0.00177,534.02 0.00 177,534.02

001 - EMPRENDIMIENTO 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 167,534.02 0.00 0.00177,534.02 0.00 177,534.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,534.02 0.00 0.00177,534.02 0.00 177,534.02

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,534.02 0.00 177,534.02 0.00 0.00 0.00 0.00 167,534.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

177,534.02 0.00 177,534.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,534.02 0.00 0.00

002 - IGLESIA (NUEVA 
YORK)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO DE 
LA CANCHA DEL CASCO 
URBANO

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 55,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE LA CANCHA DEL 
CASCO URBANO

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 55,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 55,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 55,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CISTERNA CANCHA DE 
FUTBOL CASCO URBANO

0.00 76,203.00 76,203.00 76,203.00 23,797.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 76,203.00 76,203.00 76,203.00 23,797.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CISTERNA 
CANCHA DE 
FUTBOL CASCO 
URBANO

0.00 76,203.00 76,203.00 76,203.00 23,797.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 76,203.00 76,203.00 76,203.00 23,797.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 76,203.00 76,203.00 76,203.00 0.00 23,797.00 0.00 0.00

05 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,263,500.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 323,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - JUNTA DE AGUA 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA 
(RETROEXCAVADORA
)

0.00 0.00 0.00 0.00 303,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,000.00 0.00 0.00

42340 11-001-01 20 3 Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,000.00 0.00 0.00

003 - FUENTE DE AGUA 
(NUEVA YORK)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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004 - APORTE 
ECONOMICO A JUNTA 
DE AGUA DEL BARRIO 
ABAJO DE LA 
COMUNIDAD EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - POZOS Y BOMBA 
SOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 540,500.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 540,500.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - POZOS Y 
BOMBA SOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 540,500.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,500.00 0.00 0.00

002 - RELLENO SANITARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - RELLENO 
SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTURCCION 
CERCA Y HUELLAS 
CREMATORIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CERCA Y 
HUELLAS 
CREMATORIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - ELECTRIFICACION 
MALAPITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N MALAPITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

12 - PROGRAMA ATENCION  A LA 
MUJER 5%

0.00 25,890.00 25,890.00 25,890.00 986,343.90 0.00 0.00742,542.95 0.00 742,542.95

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

148,508.59 0.00 148,508.59 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

148,508.59 0.00 148,508.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00222,762.89 0.00 222,762.89

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00222,762.89 0.00 222,762.89

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00222,762.89 0.00 222,762.89

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00222,762.89 0.00 222,762.89

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

222,762.89 0.00 222,762.89 0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

222,762.89 0.00 222,762.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,670.19 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 85,023.39 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 58,054.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

001 - REALIZACION DE 
TALLERES PARA 
PROMOVER EL 
INVOLUCRAMIENTO 
DE LA MUJER EN 
ACTUALIZACION PDM 
Y GRUPOS 
COMUNITARIOS

0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 58,054.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN OBRA 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 58,054.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 58,054.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 0.00 58,054.30 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00148,508.57 0.00 148,508.57

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00148,508.57 0.00 148,508.57

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00148,508.57 0.00 148,508.57

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00148,508.57 0.00 148,508.57

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

148,508.57 0.00 148,508.57 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

148,508.57 0.00 148,508.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.76 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 101,223.39 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 74,254.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

001 - FORTALECER 
CAPACIDADES 
TECNICAS 
AGRICOLAS 
MEDIANTE 
SEMINARIOS PARA 
LA BUENA PRACTICA 
Y GENERACION DE 
INGRESOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 74,254.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,254.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 0.00 0.00 0.00 74,254.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,254.30 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 91,533.39 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN PROECTO 0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 64,564.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

001 - 
INVOLUCRAMIENTO 
DE LA MUJER EN 
FORTALECIMIENTO Y 
CAPACIDADES 
AMBIENTALES 

0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 64,564.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

000 - SIN OBRA 0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 64,564.30 0.00 0.0074,254.30 0.00 74,254.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 64,564.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

74,254.30 0.00 74,254.30 0.00 9,690.00 9,690.00 9,690.00 0.00 64,564.30 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,969.09 0.00 0.00

13 - PROGRAMA FORTALECIMIENTO 
CULTURAL Y CONVIVENCIA 
SOCIAL 20%

0.00 117,040.00 117,040.00 117,040.00 3,149,215.59 0.00 0.002,970,171.82 0.00 2,970,171.82

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 60,800.00 60,800.00 60,800.00 553,200.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 60,800.00 60,800.00 60,800.00 553,200.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

001 - VIGILANCIA 
COMUNITARIA 

0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 193,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 193,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 193,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 193,200.00 0.00 0.00

002 - COMITÉ DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 360,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 360,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 41,240.00 41,240.00 41,240.00 146,429.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 41,240.00 41,240.00 41,240.00 146,429.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - INCENTIVAR A 
VOLUNTARIOS 
COMUNITARIOS 
COMO 
PARTICIPANTES 
SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - FORTALECER 
CAPACIDADES 
ORGANIZACIONALES 
PARA 
PARTICIPACION, 
ATENCION Y 
PREVENCION 
FAMILIAR Y SOCIAL. 
(CABILDOS ABIERTO, 
ADULTO MAYOR, 
CAPACITACIONES)

0.00 11,440.00 11,440.00 11,440.00 27,029.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,440.00 11,440.00 11,440.00 27,029.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 11,440.00 11,440.00 11,440.00 27,029.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 11,440.00 11,440.00 11,440.00 0.00 27,029.00 0.00 0.00

003 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS DE 
CAPITAL

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 56,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 56,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 56,500.00 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 56,500.00 0.00 0.00

004 - PROMOTORES EN 
DESARROLLO SOCIAL 
COMUNITARIO CON 
ENFOQUE SAN 

0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 22,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 22,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 22,900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 22,900.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
EVENTO FERIAS 
PATRONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00

002 - ADORNOS 
NAVIDEÑOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 2,395,386.59 0.00 0.001,620,171.82 0.00 1,620,171.82

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 243,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO PARA 
COMPRA DE 
UNIFORMES E 
IMPLEMENTOS 
DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIOS A 
SELECCION 
MUNICIPAL DE 
FUTBOL

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 45,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIOS PARA 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS 

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 98,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 98,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 98,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

004 - SUBSIDIOS PARA 
LIGAS MENORES 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
CAMPO DE FUTBOL 
NEJAPA III ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAMPO DE 
FUTBOL NEJAPA 
III ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION 
CAMPO DE FUTBOL SAN 
JERONIMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAMPO DE 
FUTBOL SAN 
JERONIMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
CAMPO DE FUTBOL EL 
ROBLEDAL

0.00 0.00 0.00 0.00 420,171.82 0.00 0.00120,171.82 0.00 120,171.82

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 420,171.82 0.00 0.00120,171.82 0.00 120,171.82

001 - 
CONSTRUCCION 
CAMPO DE 
FUTBOL EL 
ROBLEDAL

0.00 0.00 0.00 0.00 420,171.82 0.00 0.00120,171.82 0.00 120,171.82

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,171.82 0.00 120,171.82 0.00 0.00 0.00 0.00 420,171.82 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,171.82 0.00 120,171.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420,171.82 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
CAMPO DE FUTBOL EL 
PARAISO 

0.00 0.00 0.00 0.00 532,214.77 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 532,214.77 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAMPO DE 
FUTBOL EL 
PARAISO 

0.00 0.00 0.00 0.00 532,214.77 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532,214.77 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532,214.77 0.00 0.00

14 - PROGRAMA FORTALECIEMIENTO 
AL DESARROLLO 
ADMINISTRATIVO Y ECONOMICO 
10%

0.00 248,972.00 248,972.00 248,972.00 1,005,154.14 0.00 0.001,485,085.91 0.00 1,485,085.91

01 - TURISMO 0.00 114,222.00 114,222.00 114,222.00 105,978.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 64,222.00 64,222.00 64,222.00 5,978.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PROGRAMA 
MUNICIPAL DE 
ORNATO Y 
AGROFORESTERIA 
(VIVEROS)

0.00 64,222.00 64,222.00 64,222.00 5,978.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 64,222.00 64,222.00 64,222.00 5,978.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 64,222.00 64,222.00 64,222.00 5,978.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 64,222.00 64,222.00 64,222.00 0.00 5,978.00 0.00 0.00

002 - PUESTO VENTA DE 
VIVERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
BIOFABRICA  DE 
ABONOS ORGANICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE BIOFABRICA  
DE ABONOS 
ORGANICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENSION 
BARRIO EBENEZER

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENSION 
BARRIO 
EBENEZER

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 126,250.00 126,250.00 126,250.00 827,231.14 0.00 0.001,085,085.91 0.00 1,085,085.91

000 - SIN PROYECTO 0.00 59,600.00 59,600.00 59,600.00 437,349.25 0.00 0.001,085,085.91 0.00 1,085,085.91

001 - APOYO AL SECTOR 
PRODUCTIVO EN 
MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS

0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 25,485.91 0.00 0.00135,085.91 0.00 135,085.91

000 - SIN OBRA 0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 25,485.91 0.00 0.00135,085.91 0.00 135,085.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,085.91 0.00 135,085.91 0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 25,485.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

135,085.91 0.00 135,085.91 0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 0.00 25,485.91 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 411,863.34 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 411,863.34 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411,863.34 0.00 0.00

42340 11-001-01 20 3 Equipo de Elevación y 
Tracción

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411,863.34 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION Y 
REPARACON DE 
HAMACAS 
PEATONALES

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS EL 
BARBASCO

0.00 66,650.00 66,650.00 66,650.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 66,650.00 66,650.00 66,650.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS EL 
BARBASCO

0.00 66,650.00 66,650.00 66,650.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 66,650.00 66,650.00 66,650.00 500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 66,650.00 66,650.00 66,650.00 0.00 500.00 0.00 0.00

002 - HUELLAS EL PARAISO 0.00 0.00 0.00 0.00 389,381.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 389,381.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS EL 
PARAISO

0.00 0.00 0.00 0.00 389,381.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,381.89 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,381.89 0.00 0.00

03 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 71,945.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 71,945.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SECTOR 
PRODUCTIVO(BONO 
AGRICOLA)

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 71,945.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 71,945.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 71,945.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 71,945.00 0.00 0.00

15 - PROGRMA INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL 10%

0.00 196,555.00 196,555.00 196,555.00 724,349.93 0.00 0.001,485,085.91 0.00 1,485,085.91

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 31,922.24 0.00 0.00830,000.00 0.00 830,000.00

001 - PROYECTO CUESTA EL 
SUNCUYO

0.00 0.00 0.00 0.00 2.24 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2.24 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - PROYECTO 
CUESTA EL 
SUNCUYO

0.00 0.00 0.00 0.00 2.24 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.24 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.24 0.00 0.00

002 - LIMPIEZA DE CALLES 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - LIMPIEZA DE 
CALLES

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION DE 
TUMULOS Y 
SEÑALIZACION

0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 1,920.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 1,920.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TUMULOS Y 
SEÑALIZACION

0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 1,920.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 1,920.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 68,080.00 68,080.00 68,080.00 0.00 1,920.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 146,853.59 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
INFRA ESTRUCTURA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 37,496.60 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
INFRA ESTRUCTURA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 37,496.60 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 37,496.60 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,496.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,496.60 0.00 0.00

002 - MURO PERIMETRAL DE 
LA MUNICIPALIDAD 
(REFLECTOR)

0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 103,474.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 103,474.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MURO 
PERIMETRAL DE 
LA 
MUNICIPALIDAD 
(REFLECTOR)

0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 103,474.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 103,474.99 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 46,525.00 46,525.00 46,525.00 0.00 103,474.99 0.00 0.00

003 - DIVISIONES RASTRO 
(CARNICOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,882.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - DIVISIONES 
RASTRO (CARNICOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,882.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,882.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,882.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,882.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 26,216.56 0.00 0.009,666.56 0.00 9,666.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 26,216.56 0.00 0.009,666.56 0.00 9,666.56

001 - ADQUISICION DE 
MOBILIARIO Y 
EQUIPO ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 26,216.56 0.00 0.009,666.56 0.00 9,666.56

000 - SIN OBRA 0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 26,216.56 0.00 0.009,666.56 0.00 9,666.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

9,666.56 0.00 9,666.56 0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 26,216.56 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

9,666.56 0.00 9,666.56 0.00 21,950.00 21,950.00 21,950.00 0.00 26,216.56 0.00 0.00

04 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES,AMHON 
Y FTM)

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 519,357.54 0.00 0.00525,419.35 0.00 525,419.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 519,357.54 0.00 0.00525,419.35 0.00 525,419.35

001 - CUOTA AL TSC  0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00148,508.59 0.00 148,508.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,508.59 0.00 148,508.59 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

148,508.59 0.00 148,508.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,446.78 0.00 0.00

002 - CUOTA A LA 
MANCOMUNIDAD 
MUNASBAR

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 300,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 300,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIAS 
Y DONACIONES A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,910.76 0.00 0.0016,910.76 0.00 16,910.76
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,910.76 0.00 0.0016,910.76 0.00 16,910.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,910.76 0.00 16,910.76 0.00 0.00 0.00 0.00 16,910.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,910.76 0.00 16,910.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,910.76 0.00 0.00

16 - RECURSO DE BALANCE 0.00 0.00 0.00 0.00 561,332.16 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - EL NISPERO 
DIGITAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 22-227-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - UNIFORMES 
ESCOLARES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 22-227-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CLINICA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 22-227-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335,456.09 0.00 0.00
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03 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA 
(RETROEXCAVADORA
)

0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.00

42340 11-001-01 20 3 Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42340 15-013-01 20 3 Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,876.07 0.00 0.00

42340 22-227-01 20 3 Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 - REEMBOLSO EN EL MARCO DE LA 
EMERGENCIA SEGUN DECRETO 
PCM 24-2022

0.00 0.00 0.00 0.00 731,354.85 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CUESTA EL PLANON

0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CUESTA EL PLANON

0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.00

23400 11-011-06 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711.95 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-011-06 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MOBILIARIO Y 
EQUIPO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.00

42120 11-011-06 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,642.90 0.00 0.00

04 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE 
(RETROEXCAVADORA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA 
(RETROEXCAVADORA
)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42340 11-011-06 20 1 Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 - PROGRAMA NACIONAL DE 
INTERVENCION PARA CAMINOS 
PRODUCTIVOS ( SIT)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PAVIMENTACION DE 
CALLE CON CONCRETO 
HIDRAULICO,CUESTA EL 
SUNCUYO.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE CON 
CONCRETO 
HIDRAULICO,CUE
STA EL SUNCUYO.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.00

47210 11-011-07 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,997,867.20 0.00 0.00
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17,987,789.90 0.00 17,987,789.90 0.00 1,405,039.98 1,405,039.98 1,405,039.98 0.00 19,790,904.13 0.00 0.00TOTAL:
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